จ้างเหมาทำการ รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหาย

จากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗๒ ตอน หนองเบน - ลาดยาว ระหว่าง กม. ๗

+ ๒๐๐ - กม. ๗ + ๒๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวด

ราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙๙,๕๘๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

               ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                          ๑.๑     มีความสามารถตามกฎหมาย

                          ๑.๒     ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                          ๑.๓     ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

                          ๑.๔     ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้